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1. OPODATKOWANIE JEDNOSTEK GOSPODARKI USPOŁECZNIONEJ

3

Nr
kol. T R E S  C

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

Zarządzenie Nr 124/60 M inistra Finansów z dnia 18 czerwca 1960 r. w sprawie poboru 
podatku obrotowego od jednostek gospodarki uspołecznionej oraz zaliczkowego 
trybu regulowania podatku obrotowego................................................................................. 8 20 61

2. PODATKI: OBROTOWY I DOCHODOWY, DOTYCZĄCE GOSPODARKI 
NIEUSPOŁECZNIONEJ

Nr
kol. T R E S  C

.

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

Okólnik Nr PO 12, 60 z dnia 29 października 1960 r. w 
kiem dochodowym przychodów, osiąganych z

3. PODATEK

sprawie opodatkowania podat- 
wynajm u lokali użytkowych.

GRUNTOWY

13 28 86

Ni­
kol. T R E S  C

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

Okólnik Nr PO 4/60 z dnia 22 kwietnia 1960 r. w sprawie obowiązku w podatku grun­
towym rolniczych spółdzielni produkcyjnych z gruntów prywatnych dzierża­
wionych przez spółdzielnie............................................................................................................. « 12 48

4. PODATEK OD WYNAGRODZEŃ

Ni­
kol. T R E S C

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr PO 21/59 z dnia 29 grudnia 1959 r. w sprawie traktow ania Komitetów 
Budowy Szkół jako organizacji społecznych. ............................................................

1
2 4

2 Okólnik Nr PO 2/60 z dnia 20 stycznia 1960 r. w sprawie opodatkowania wynagro­
dzeń społecznych inspektorów pracy. ........................................................................... 2 3 5

3 Okólnik Nr PO 6/60 z dnia 20 kw ietnia 1960 r. w sprawie opodatkowania wynagro­
dzeń za prowadzenie rachunkowości kas zapomogowo-pożyczkowych w zakła­
dach pracy............................................................................................................................................. 7 13 49

5. OPŁATA SKARBOWA

Nr
kol. T R <E S Ć

’

Nr
dzien­
nika

Pozycja Stronica

Okólnik Nr PO 21.59 z dnia 29 grudnia 1959 r. w sprawie traktow ania Komitetów 
Budowy Szkół jako organizacji społecznych.......................................................................

n

■ 2 4

t
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6. RACHUNKOWOŚĆ I SPRAWOZDAWCZOŚĆ

Nr
kol. T  R  E S  Ć

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr K S  19/59 z dnia 17 grudnia 1959 r. w sprawie wytycznych o opracowaniu 
branżowych planów kont dla zjednoczeń utrzymywanych z wpłat przedsię­
biorstw ....................................... .................................................... ....... .................................................... 1 1 1

2 Okólnik Nr K S  1/60 z dnia 26 lutego 1960 r. w sprawie księgowego u jęcia i w yka­
zywania w sprawozdawczości finansow ej domów m ieszkalnych lub ich części 
przejętych przez przedsiębiorstwa państwowe od prezydiów rad narodowych. 4 6 33

3 Okólnik Nr K S  2/60 z dnia 28 lutego 1960 r. w sprawie ew idencji środków trwałych. 4 7 33

4 Okólnik Nr K S  4/60 z dnia 5 kw ietnia 1960 r. w sprawie księgowania odpisów i wy­
datków z funduszu premiowego i gw arancyjnego.............................................................. 6 10 44

5 Okólnik Nr K S  5/60 z dnia 6 kw ietnia 1960 r. dotyczący sprawozdania z gospodarki 
funduszem zakładowym za rok 1960........................................................................................ 6 11 47

6 Okólnik Nr K S  6/60 z dnia 30 kw ietnia 1960 r. w sprawie księgowego ujęcia two­
rzenia funduszu na finansow anie wydatków za osiągnięcia ekonomiczne załóg 
w niektórych państwowych jednostkach organizacyjnych oraz w sprawie księ­
gowego ujęcia wydatkowania środków tego funduszu....................................................... 7 14 49

7 Zarządzenie Nr 121/60 M inistra Finansów z dnia 15 czerwca 1960 r. w sprawie prze­
szacowania zapasów artykułów zaopatrzeniowych i inw estycyjnych, przelicze­
nia normatywów i pasywów stałych oraz rozliczenia wyników przeszacowania 
w przedsiębiorstwach gospodarki uspołecznionej............................................................... 8 17 53

8 Zarządzenie Nr 122/60 M inistra Finansów z dnia 17 czerwca 1960 r. w sprawie rozli­
czania z budżetem dodatkowej am ortyzacji w przedsiębiorstwach państwowych. 8 18 57

9 Sprostowanie błędu w okólniku Nr K S  4/60 z dnia 5 kw ietnia 1960 r. w sprawie 
księgowania odpisów i wydatków z funduszu premiowego i gwarancyjnego 
(Dz. Urz. Min. Fin. Nr 6, poz. 10)............................................................................................. 9 69

10 Okólnik Nr K S  7/60 z dnia 4 lipca 1960 r. w sprawie księgowania odpisów na fundusz 
zakładowy.............................................................. 10 22 "1

11 Sprostowanie błędu w załączniku do zarządzenia Nr 121/60 M inistra Finansów 
z dnia 15 czerwca 1960 r. w sprawie przeszacowania zapasów artykułów zaopa­
trzeniowych i inw estycyjnych, przeliczenia normatywów i pasywów stałych 
oraz rozliczenia wyników przeszacowania w przedsiębiorstwach gospodarki 
uspołecznionej (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 8. poz. 17)............................................................... 10 76

12 Okólnik Nr K S  8/60 z dnia 8 sierpnia 1960 r. w sprawie sprawozdania z gospodarki 
funduszem na finansow anie wydatków za osiągnięcia ekonomiczne załóg. 11 24 77

13 Okólnik Nr K S  9/60 z dnia 31 sierpnia 1960 r. w sprawie ew idencji płac w biurach 
(samodzielnych pracowniach) projektów .................................... 11 25 78

14 Okólnik Nr K S  10/60 z dnia 5 października 1960 r. w sprawie sporządzania przez 
biegłych księgowych orzeczenia dotyczącego sprawdzenia obliczenia prawidło­
wości bazy. będącej podstawą obliczenia odpisów na fundusz zakładowy. 12 26

\

81

15 Okólnik Nr K S  11/60 z dnia 21 października 1960 r. w sprawie w eryfikacji zysków 
i strat przedsiębiorstw państwowych........................................................................................ 13 27 85

16 Okólnik Nr K S  13/60 z dnia 11 listopada 1960 r. w sprawie księgow ej ew idencji zasił­
ków i innych świadczeń z tytułu ubezpieczeń społecznych w przedsiębiorstwach 
państwowych. .................................................... ' ....................................................................... 13 29 86

17 Okólnik Nr K S  14/60 z dnia 23 listopada 1960 r. w sprawie ew idencji odpisów am or­
tyzacyjnych oraz nadwyżek z likw idacji środków trw ałych w przedsiębior­
stwach państwowych......................................................................................................................... 13 30 86

18 Okólnik Nr K S  15/60 z dnia 23 listopada 1960 r. w sprawie zasad wyceny robót 
budowlano-montażowych w toku na dzień 31 grudnia 1960 r .................................... 13 31 87
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7. RÓŻNE

Nr
kol. T R E  S  C

Nr
dzien­

nika
Pozycja Stronica

1 Okólnik Nr K S  3/60 z dnia 15 lutego 1960 r. w sprawie określenia stanowisk k ie­
rowniczych i samodzielnych przy ubieganiu się o tytuł dyplomowanego b ie­
głego księgowego....................................................................................................> . . . . 3 4 N 29

2 Regulam in Państwowej K om isji Egzam inacyjnej dla biegłych księgowych z dnia 
15 lutego 1960 r. w sprawie przewodu egzaminacyjnego dla biegłych księ­
gowych....................................................................................................................................................... 3

•

5 29

3 Zarządzenie Nr 83 M inistra Finansów z dnia 22 m arca 1960 r. w sprawie zatrudniania 
młodocianych w celu przyuczenia do określonej pracy i odbycia wstępnego 
stażu pracy w Mennicy Państw ow ej................................................................• . 5 8 35

4 Zarządzenie Nr 97/60 M inistra Finansów z dnia 21 kwietnia 1960 r. w sprawie zmiany 
regulaminu pracy dla banków i instytucji ubezpieczeniowych................................. 6 9 43

fi Okólnik Nr PO 7/60 z dnia 26 m aja 1960 r. w sprawie wydawania zaświadczeń 
o niozalcganiu w podatkach dla osób w yjeżdżających za granicę............................ 7 15 50

6 Zmiana Regulaminu Państwowej K om isji Egzam inacyjnej dla Biegłych Księgowych 
z dnia 25 m aja 1960 r. w sprawie przewodu egzam inacyjnego dla biegłych 
księgowych............................................................................................................... 7 16 50

7 Zarządzenie Nr 121/60 M inistra Finansów z dnia 15 czerwca 1960 r. w sprawie, prze­
szacowania zapasów artykułów zaopatrzeniowych i inw estycyjnych, przelicze­
nia normatywów i pasywów stałych oraz rozliczenia wyników przeszacowania 
w przedsiębiorstwach gospodarki uspołecznionej............................................................... 8 17 53

8 Zarządzenie Nr 122/60 M inistra Finansów z dnia 17 czerwca 1960 r w sprawie rozli­
czania z budżetem dodatkowej am ortyzacji w przedsiębiorstwach państwowych. 8 18 57

9 Zarządzenie Nr 123/60 M inistra Finansów z dnia 17 czerwca 1960 r. w sprawie pro­
wizorycznego rozliczania zysków i strat oraz przejściowego finansow ania k re ­
dytem bankowym planowanych strat i odpisów na fundusz rozwoju w przed­
siębiorstw ach państwowych, zjednoczeniach i m inisterstw ach w III  kw artale 
1960 r ........................................................................................................................................................... 8

*
19 58

10 Okólnik Nr K A  268/15/60 z dnia 31 m aja 1960 r. w sprawie wprowadzenia w życie 
,,Ramowego programu praktyk w wydziałach finansowych prezydiów powia­
towych (m iejskich, dzielnicowych) rad narodowych”........................................................ 9 21 63

11 Sprostowanie błędu w załączniku do zarządzenia Nr 121/60 M inistra Finansów 
z dnia 15 czerwca 1960 r. w sprawie przeszacowania zapasów artykułów zaopa­
trzeniowych i inw estycyjnych, przeliczenia normatywów i pasywów stałych 
oraz rozliczenia wyników przeszacowania w przedsiębiorstwach gospodarki 
uspołecznionej. (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 8, poz. 17)............................................................... 10 76

*
12 Okólnik M inistra Finansów z dnia 20 sierpnia 1960 r. w sprawie w yjaśnienia niektó­

rych zasad ustalania podstawy obliczania funduszu zakładowego, funduszu 
na finansow anie wydatków za osiągnięcia ekonomiczne załóg i funduszu pre­
miowego za 1960 r. . . . .  . . .'  . 11 23 77

13 Instru kcja  M inistra Finansów z dnia 22 grudnia 1960 r. .w sprawie trybu dokony­
wania wpisu na państwową listę dyplomowanych biegłych księgowych. . 14 32 89

14 Komunikatu o wpisaniu biegłych na listę biegłych księgowych................................................ 2, 5, 10 5, 36, 71

15 Kom unikaty o sprostowaniu w liście biegłych księgowych........................................................ 2 ,5 20,40

16 Kojnunikaty o skreśleniu z listy biegłych księgow ych............................................................... 2, 5, 
10, 14

26,27,41, 
76, 62,

17 Kom unikaty Państwowej K om isji Egzam inacyjnej dla biegłych księgowych. . 4, 7, 
11 14

34, 51 
78,91

18 Kom unikat o zamknięciu tymczasowej listy biegłych księgow ych......................................... 7 51

19 Kom unikat Państwowej K om isji Egzam inacyjnej dla Biegłych Księgowych z dnia 
5 m aja 1960 r. w sprawie ustalenia wykazu dozwolonych pomocy w czasie 
egzaminu............................................................................................................................. 7 51

20 Kom unikaty o unieważnieniu zaświadczeń o wpisaniu na listę biegłych księgowych. 10, 12,
13, 14

76, 82, 
87, 92

21 K om unikat o przywróceniu biegłemu prawa do udziału w kom isjach rewizyjnych. 11 78

22 Kom unikaty o zawieszeniu praw do wykonywania czynności biegłego księgowego. 11, 12 78,82

23 Kom unikat o przedłużaniu zaświadczeń biegłych księgow ych.................................................. 12 83
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